
 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 
 

“Educando gerações para a sustentabilidade” 

End.: Av. Nossa Senhora da Conceição s/nº Ilha de Caratateua – 
Belém-Pa – CEP 66840-450 

Fone (091) 3267-1444 – Email: funbosque@cinbesa.com.br 

 

 

 

PORTARIA N° 394 - GP DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022 
 

 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE REFERÊNCIA EM EDUCAÇÃO 

AMBIENTAL ESCOLA BOSQUE PROFESSOR EIDORFE MOREIRA, no uso de suas 

atribuições legais. 

CONSIDERANDO a necessidade de gerenciamento e acompanhamento dos 

contratos desta Fundação conforme previsão do art. 67 da Lei de n° 8.666/93. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1° – DESIGNAR o servidor ROBSON THARNES RODRIGUES CARNEIRO, 

Matrícula n° 0558958-010, para exercer o encargo de fiscal dos Contratos nos 076/2022- 

FUNBOSQUE, 077/2022-FUNBOSQUE e 078/2022-FUNBOSQUE, referentes ao Pregão 

Eletrônico nº 011/2022-TJAP, e às ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nos 026/2022-

TJAP, 028/2022-TJAP E 029/2022-FUNPAPA e Processo Administrativo nº 349/2022-

GDOC-FUNBOSQUE, a saber: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR´MATICA, 

das empresas CINEFLEX INDÚSTRIA DE PRODUTOS VISUAIS EIRELI, JGL 

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA E LICITEC TECNOLOGIA EIRELI-EPP, para atender 

as necessidades desta FUNBOSQUE, objeto do presente procedimento, observadas as 

exigências legais admissíveis.   

Art. 2° – Publique-se, notifica-se e cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da FUNBOSQUE, 03 de novembro de 2022. 

. 

 
 
 
 

ALICKSON SERGIO LOPES DE SOUZA 
PRESIDENTE DA FUNBOSQUE 

 
 

mailto:funbosque@cinbesa.com.br

		2022-11-04T14:55:28-0300
	ALICKSON SERGIO LOPES DE SOUZA:35337834215




